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Tohlu kraavi ajaloolise voolusängi taastamise kooskõlastamine 

 

 

Austatud Rainer Vakra 

 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) edastab vastavalt kokkulepetele 

Keskkonnaametile ja Keskkonnaagentuurile Tohlu kraavi ajaloolise voolusängi taastamise 

eeluuringu aruande ning küsime kooskõlastust ja tingimusi Keskkonnaametilt, et taastada 

ajalooline säng vastavalt Veeseadusele ning kehtivale Väikese väina loodusala (Kõinastu ja 

Võilaiu hoiuala) kaitsekorralduskavale. 

 

Vastavalt edastatud eeluuringu tulemustele on Tohlu kraav ajalooline looduslik veekogu, mille 

säng on ajapikku osaliselt kinni kasvanud, settinud ning ka tallatud (täidetud).  Tänaseks on 

looduses selgelt säilinud veekogu ajalooline suudme- ja lähteosa, samas kui keskmine lõik on 

tugevalt degradeerunud. Seetõttu ei kajastu Tohlu kraav täies pikkuses veekoguna hetkel kehtivatel 

kaartidel. 

 

Riigimetsa Majandamise Keskuse tellimusel koostatud eeluuringu tulemusena tuvastati, et 

veekogu looduslik säng on maastikus jätkuvalt määratav ning veekogu eksisteerib looduses ka 

praegu, kuigi osaliselt kahjustunud kujul.  Pärast eeluuringu valmimist toimus Tohlu voolusängi 

taastamist käsitlev koosolek, mille käigus nõustuti ning kinnitati, et tegemist on ajaloolise 

eksisteerinud veekoguga ning selle keskmine lõik on looduslike protsesside ja ka inimmõju 

tulemusena tänaseks halvas seisukorras. 

 

Lähtuvalt eeluuringu tulemustest ja toimunud koosolekust, palume Keskkonnaametilt 

kooskõlastust, et Tohlu kraavi näol on tegemist loodusliku veekoguga, mille degradeerunud 

sängiosa on looduses jätkuvalt tuvastatav. Palume kooskõlastust ja projekteerimistingimusi 

edasistele projekteerimistöödele, k.a soovitusi kas ja kuidas tagada läbipääs üle Tohlu kraavi 

rannaniitude hooldamiseks (karjatamine/niitmine). 

 

Oleme seisukohal, et edasised kavandatavad tööd kujutavad endast ajaloolise voolusängi 

taastamist, mitte uue veekogu ega ka ehitise rajamist või selle taastamist ja arvele võtmist 

ehitusregistri kaudu. Taastamistööde elluviimiseks on vajalik Tohlu kraavi kandmine 

keskkonnaregistrisse kogu selle ajaloolises ulatuses ja võtta Eesti Looduse Infosüsteemis arvele 

vooluveekoguna, milleks pöördume Keskkonnaagentuuri poole. 

 

Palume käesolevat uuringut käsitleda alusdokumendina edasiste menetlustoimingute läbiviimisel. 
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